Universidade de São Paulo

Faculdade de Arquitetura e Urbanismo

Rua do Lago, 876 - Cidade Universitária - 05508.080 - Butantã - São Paulo - SP - Brasa
www.usp.br/fau - fau@usp.br . Caixa Postal: 72003 (05339.005)
+55 ll 3091.4796/3091.4797

PORTARIA NO 24/201 9

Ana Luzia Duarte Lanna, Diretora da FAUUSP, no uso de suas atribuições legais,
designa os membros a seguir relacionados, para comporem o Grupo Assessor da
Diretoria:

. Assistente Técnico de Direçãol
e Assistente Técnico Acadêmicol
. Assistente Técnico Administrativo
e Assistente Técnico Financeiro.

Artigo I' -- Esse grupo terá como atribuição opinar sobre matérias em sua área de
competência que Ihe sejam submetidas pela Diretoria, a fim de auxilia-la no
planejamento estratégico da Unidade.

Artigo 2' -- O grupo assessor poderá convidar, eventualmente, outros servidores da
FAU e/ou externos, quando julgar necessária sua presença nas discussões.

Artigo 3' - As demandas dos servidores técnicos e administrativos deverão ser
encaminhadas, preferencialmente, por meio do e-mail !iblel!@usp:br

Artigo 4' -- Esta portaria entra em vigor a partir da presente data. ficando revogada a
de No07/2017

São Paulo, 24 de maio de 2019

A.NA L

Diretora